



500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması sonuçları açıklandı



Termikel Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kaya

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nın" 2016 yılı sonuçlarını açıkladı. Kökeni 1960'lı yıllara uzanan "500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması" her yıl coğrafi olarak tüm Türkiye'yi, iktisadi olarak da sanayi sektöründe faaliyet gösteren tüm kuruluşları kapsıyor. Araştırma sonucunda listeye 100 yeni firma eklenirken anka-

tre sistemlerdeki endüstriyel tasarım ve spesifik üretimleri ile pazar lideri olan Termikel ve Termikel Grup firmalarından Elektromed A.Ş. "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" arasında yer alıyor...

1957 yılında Kayseri'de üretim çalışmalarına başlayan Termikel, Türkiye ve Avrupa'nın en büyük yerli üretim davlumbaz, ocak ve fırın üreten fabrikası. Termikel,

dünya markası olma yolunda hızla ilerleyerek geniş ihracat hacmi, yerli ve yabancı müşterilerin beklentileri, modern dünya trendleri gibi birçok alanda ilklere ve yeniliklere öncülük ediyor.

İstanbul Sanayi Odası (ISO) "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nda" yer alan Termikel sektörde konumunu sağlamlaştırıyor. 2 bini aşkın çalışan ile 75 ülkeye

ihracat, 110 markaya üretim yaparak emeklerinin karşılığını aldıklarını belirten Termikel Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kaya : "2016 yılı ihracat ciromuz 100 Milyon TL. İhracatımızın yüzde 68'ini Avrupa'ya, yüzde 3'ünü Güney Amerika'ya, yüzde 9'unu Orta Doğu ve Afrika'ya, yüzde 18'ini Asya'ya, yüzde 2'sini de Avustralya'ya gerçekleştiriyoruz. Her yıl sonu ciro hedefleri-

mizin üzerinde rakamlar ile karşılaşmamız bizi motive ediyor ve daha büyük yatırımlar yapmamıza zemin hazırlıyor. Yıllık 1.5 Milyon adet üretim kapasitesindeki fabrikamız yüksek kalite seviyesinde, akredite belgelendirme kuruluşları tarafından onaylanmış CE sertifikasına sahip. Ürünlerimiz birçok kanaldan satışa sunulurken tüketici ile buluşuyor" dedi.



100 yeni şirket listede



TÜRKİYE'NİN
İKİNCİ 500 BÜYÜK SANAYİ
KURULUŞU
2016

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO), "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu

Araştırması"nın 2016 yılı sonuçlarını açıkladı. Bu yılki sıralamaya 100 yeni firma girdi. Bunlardan 77'si geçen yılki 1000 büyük kuruluşun dışından geldi. 23 kuruluş ise 2015 yılında ISO 500 içinde yer alıp, bu yıl ISO İkinci 500'e gerileyen şirketlerden oluştu. Araştırmanın, temel bazı verileri bir

buçuk ay önce açıklanan ISO 500 ile önemli ölçüde örtüşüyor. Özellikle, finansman giderlerinin ISO 500'de olduğu gibi, ISO İkinci 500'de de sanayi kuruluşlarının karlılıklarında temel belirleyici olmayı sürdürdüğü görülüyor. İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, araştırma sonuçlarına ilişkin şunları söyledi:

"2016 hem küresel ekonomi hem de ülkemiz açısından zor bir yılı. Özellikle, 2016'da yaşadığımız hain darbe girişiminin yılın ikinci yarısındaki ekonomik faaliyetlerde yarattığı olumsuz etkiyi de göz ardı edemeyiz. İkinci 500 verilerine baktığımızda; dış pazarlarda genişleme sürecine girmiş olan ve görece olarak sermaye birikimleri daha sınırlı kalan KOBİ'lerimizin, ekonomik yavaşlamalardan daha çok etkilendiğini görmekteyiz. Bütün bu olumsuzluklara karşın ISO İkinci 500'de umut veren gelişmelerin de olduğunu söyleyebilirim. Sanayicilerimiz 2016 yılında tüm zorluklara rağmen esas faaliyetlerine odaklanabilmiştir. Bu bağlamda net satışlara oranla faaliyet karlılıklarını yüzde 8.5'ten yüzde 9.4'e çıkarmayı başarmıştır. Finansman giderlerini nispeten daha etkin yöneten İkinci 500 şirketleri, mali borçlarda da vade yapısını kısmen iyileştirmişlerdir. İkinci 500'ü oluşturan şirketlerin özellikle istihdam verilerine de dikkat çekmek istiyorum. Bu şirketlerimiz, istihdamlarını arttırırken, asgari ücret düzenlemesinin de etkisiyle ücretlerinde belirgin bir artış yaratmışlardır."